
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 120.212.2018 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 14 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia dotacji z budżetu Gminy Pszczew na realizację zadań z zakresu 

rozwoju sportu w Gminie Pszczew w roku 2018  

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948)  oraz § 7 uchwały Nr XVII.90.2012 Rady Gminy 

Pszczew z dnia 26 stycznia 2012r. roku w sprawie: określenia warunków i trybu finansowania 

sportu przez Gminę Pszczew (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego poz. 2012.466, 

ogłoszony 13.02.2012r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się i zaakceptowaniu propozycji komisji konkursowej, powołanej w celu 

weryfikacji i wyboru wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Pszczew na realizację 

zadań z zakresu rozwoju sportu w Gminie Pszczew w roku 2018, niniejszym udzielam 

dofinansowania: 

1. Na zadania obejmujące dyscypliny gier zespołowych i sportów indywidualnych 

w łącznej wysokości 60 000,00 zł dla: 

1)      Gminnego Klubu Piłkarskiego z siedzibą w Pszczewie przy ul. Kasztanowej 14, 

w kwocie 48 000,00 zł, 

2)  Stowarzyszenia Uczniowski Klub Sportowy ORLIK 2012 z siedzibą w Pszczewie przy             

ul. Sikorskiego 23, w kwocie 12 000,00 zł. 

2. Na utrzymanie obiektu sportowego dla celów szkolenia sportowego (ul. Międzyrzecka, 

Pszczew) w łącznej wysokości 20 000,00 zł dla: 

1)   Gminnego Klubu Piłkarskiego z siedzibą w Pszczewie przy ul. Kasztanowej 14, 

w kwocie 20 000,00 zł, 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Pszczew 

/-/ Waldemar Górczyński 

  


